
UCHWAŁA NR LVIII/403/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZYRKU 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości w drodze darowizny na rzecz Gminy Szczyrk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm. ) oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.), w związku z art. 888 §1 ustawy z dnia 24 kwietnia 
1964 roku – Kodeksu Cywilnego (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1360 ze zm.) 

 
RADA MIEJSKA W SZCZYRKU 

uchwala, co następuje 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie w formie darowizny na rzecz Gminy Szczyrk prawa własności 
nieruchomości, oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków jako: 

a) działka 3209/5 o pow. 0,0058 ha, dla której Sąd Rejonowy w Bielsku-Białej prowadzi 
KW nr BB1B/00045445/5, 

b) działka 3212/29 o pow. 0,0027 ha, dla której Sąd Rejonowy w Bielsku-Białej prowadzi 
KW nr BB1B/00097903/3, 

c) działka 3212/31, o pow. 0,0008 ha, dla której Sąd Rejonowy w Bielsku-Białej prowadzi 
KW nr BB1B/00142556/6, 

położonych w Szczyrku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczyrk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczyrku 

 
 

mgr Borys Matlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B14824D9-7DD1-486B-B5C2-55C823D66D6B. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B14824D9-7DD1-486B-B5C2-55C823D66D6B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Właściciele nieruchomości oznaczonych numerami ewidencyjnymi 3209/5, 3212/29 oraz 3212/31 
położonych w Szczyrku, wyrazili wolę zbycia w drodze darowizny powyższych działek na rzecz Gminy 
Szczyrk w celu poszerzenia ulicy Grzybowej. Mapka z zaznaczoną na żółto powierzchnią przedmiotowych 
działek (93 mkw. ) stanowi załącznik nr 1 do niniejszego uzasadnienia. 

Nabycie przedmiotowych nieruchomości nastąpi w drodze umowy cywilno-prawnej sporządzonej 
w formie aktu notarialnego. 

Z uwagi na powyższe podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B14824D9-7DD1-486B-B5C2-55C823D66D6B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Litera c

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Mapa z zanaczoną na żółto powierzchnią działek nr 3212/31, 3209/5 oraz 3212/29 o łącznej powierzchni 93 m kw.
	Uzasadnienie



